S b . i )
f//)-ff*/ﬁ//mw o «@M/f/
Ui o Cz= Vol
M i @(yﬂm&u’/ Comunat ¢ :@31r{f/’//ﬁ/’(%’
%’7}‘*%!(‘ Cf/? %{b/xf%& @;7 tet

Agenzia Segrelari - PU
Prot. n.  gascp_aa

N. 0055592 (P)

del 29-11-2012

I'L PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali ¢ provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

e che con nota prot. n. 5799 del 06.11.2012. il Commissario Prelettizio del Comune di Roseto
Valfortore (Fg) — nominato con Deercto del Prefetto di Foggia in data 18.09.2012 ed
insediatosi presso il suddetto Ente in data 19.09.2012 - quale Ente Capofila della convenzione
di segreteria Roscto Vallortore — Monteleone di Puglia — Alberona, ha comunicato al
Segretario titolare dott, Antonio Tambascia 'avvio del procedimento per la nomina del nuovo
Segretario titolare. mediante la pubblicizzazione della sede di segreteria convenzionata. ai
senst dell’art. 15, comma 2. DPR 465/97;

o che si @ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’'Tix-Ages
Naz.le n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 86 del 09.11.2012 con
scadenza in data 19.11.2012;

e che con proprio decreto n. 17 - prot. n. 6261 del 28.11.2012 - acquisito in pari data agli ati di
questi UlTici al prot. n. 0055311, il Commissario Prefettizio del Comune di Roseto Valfortore
ha provveduto all'individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Alfredo
Balducci. nato a l'oggia il 30.07.1959;

e che la sede di Segreteria Convenzionata Roseto Valfortore — Monteleone di Puglia -
Alberona ¢ una Segreteria Comunale di classe [11;

¢ che il dott. Alfredo Baldueei ¢ Segretario Generalc iscritto nell’Albo dei Segretari Comunali
della Sezione Puglia, lascia professionale lett. B+ (con idoneita a ricoprire sedi di scgreteria
con popolazione superiore ai 10.000 abitanti) - art. 35 del CCNL 16.05.2001 — attualmente
collocato in disponibilitd e pertanto idoneo ad assumere |’incarico in oggetto. mantenendo lo
status giuridico ed il trattamento economico in godimento ar sensi della delibera n. 275/01
dell” Albo Nazionale:

e che. pertanto. gli Uffici dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Puglia -
dopo aver terminato la fase istruttoria propongono di procedere all’assegnazione del dott.
Alfredo Balducci. quale titolare della sede di Segreteria convenzionata Roseto Valfortore —
Monteleone di Puglia — Alberona (Fg).

g / c.r - e ,
(. vtier )fr’/f-f‘/f- e it [ 6N TR 2 U

A CINCE AN F O Bt TANCR TN fbh /jnyﬂ'r'f..rh/n/;,;/'a‘u_'///r'/wv'.f'/




/fﬁiﬁ//’/////(f al @gﬂ’/!
M e C/{}f/ﬁf’/{//’/ Crr//////zr‘// ¢ Kf/ 3.’(«#///(*/(%
ivnie Partsnale ook
( e -/t_(ymxw/r Y, tytect

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata,

Visto il T.U, EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997:

Visto 1l C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. ¢ ii.;

Viste le deliberaziont n. 130/99 ¢ n. 275/01 dell’ex-Ages Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sczioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell”Albo dei Segretari comunali ¢ provinciali; '

Visto. inoltre, I'art. 7. comma 31 quinques, del citato decreto legge n. 78/2010, ai sensi del quale
“al fine di garantive ta continuita delle aitivita di interesse pubblico gia facenti capo all Agenzia,
fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione, 'altivita gia svolia della predetie
Agenzia continua ad essere esercitqla presso la sede ¢ gli uffici a tal fine utilizzali™;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il guale ¢ stata istituita. nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione. tino al perfezionamento del processe di riorganizzazione:

DECRETA

e diassegnare in qualita di titolare presso la sede di Segreteria convenzionata Roeseto Valfortore
— Monteleone di Puglia — Alberona (Fg) - Segreteria Comunale di classe I11 - 1l dott. Aliredo
Balducci. nato a Foggia il 30.07.1959, Segretario Generale iscritto nell’Albo dei Segretari
Comunali della Sezione Puglia. fascia prolessionale lett. B+ (con idoneita a ricoprire sedi di
scgreteria con popolazione supcriore ai 10.000 abitanti) - arl. 35 del CCNL 16.05.2001 —
attualmente collocato in disponibilita ai sensi dell*art. 19 del DPR 465/97 ¢ pertanto idonco ad
assumere |'incarico in oggetto, mantenendo lo status giuridico ed il trattamento economico in
codimento ai sensi della delibera n. 275/01 dell’ Albo Nazionale;

e i inviare il presente atto al Commissario Prefettizio del Comune di Roseto Valfortore al
fine di procedere agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina del
dott. Alfredo Balducci;

e di inviare, altresi. il presente provvedimento al Segretario Generale dott. Alfredo Balducei.
nonché ai Sindaci dei Comuni di Montelcone di Puglia e Alberona ed all’ex-Ages Nazionale
per gli adempimenti di propria competenza;

L #w ot = £ .
Coesie  Dttosic: S inerviretir tl, €y - Fr1 0202 3y

Sl CHSCL TN O S ONO TFN 0 fghe fpllet eopencieien et it o




(/3?/?;/7///’(/ o f 1
e i GJFYM‘(M’ Comunal ¢ @%r/f/ﬁrf(&’%
(J(’;?'f'/ﬁf” -:(.(/8(7/('//({4“ @/y et

e di trasmettere il presente decreto al Secgretario Generale dott. Antonio Tambaseia.
signilicando che dalla data di assunziene in servizio del nuovo Segretario titolare. lo stesso
sara collocato in disponibilitd ai sensi ¢ con ghi effetti di cul all’art. 19 del DPR 465/97.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per ["assunzione in servizio. previa notifica al
Segretario nominato, dovrd essere invialo a questo Albo Regionale unitameénte all eventuale
successiveo atto di aceettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gl ulficl sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all” Albo Regionale.

Bari, 24 novembre 2012
per; |l P’REFETTO
Vl(. rql(,lto nc.um

’/Gn‘kﬂ

Coioe U Ribtoate "Compeermeiedl, G685 = Fid 1O CBom

A CNSCT DD IS Tt S FTENGED e Jurglian sagirasivivng ieteei it




